PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

10.12.2020                                                                                                                  № 632
О внесении изменения в состав районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2017 № 350
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2017 № 350 (с изменениями от 14.09.2018 № 391, от 23.10.2018 № 465, от 06.12.2018 № 546, от 27.02.2019 № 93, от 10.07.2019 № 327, от 22.09.2020 № 500) изменение, изложив должность Новоселова Юрия Сергеевича в следующей редакции:

	«Новоселов

Юрий Сергеевич
	-
	начальник пункта полиции (дислокация пгт Тонкино) МО МВД России «Уренский» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев